



## Tokel, “Yenilenebilir Enerjiden Umutluyuz”

**Ekonomi ve Enerji bakanı Sunat Atun’u Ankara’daki “Uluslararası Enerji Kongresi”nde görmekten mutlu olan Oda Başkanımız Ayşe Tokel, “Bu bizleri, yenilenebilir enerji konusunda ülkemizde yapılacak yatırımlar için umutlandırmıştır”**

Ankara’da gerçekleşen “Uluslararası Enerji Kongresi”nin bu yılki ana başlığı “Yenilenebilir Enerji” oldu. Kongreye KKTC’den katılanlar arasında Oda Başkanımız Ayşe Tokel, Ahmet Dargın, Yrd. Doç. Dr. Özgür Özerdem ile Doç. Dr. Erzaad Erdil ve konuyla ilgili Oda Üyeleri yer aldı.

Dünyada ve Türkiye’de “Yenilenebilir Enerji”nin yarınının vurgulandığı kongrede, sektörün sorunları ve çözümleri, artan enerji ihtiyacı ve azalan fosil enerji kaynakları irdelendi.

“Yenilenebilir, Enerji Gündemi”, “Yenilenebilir Enerji ve Çevre”, “AB ve Türkiye’de Yenilenebilir Enerji kaynaklarına Bakış”, “Dünyada ve Türkiye’de Güneş Enerjisi Projeleri”, “Yenilenebilir Enerji Finansmanları”, “Yenilenebilir Enerji Fiyatlandırma Politikaları” olmak üzere 6 başlığın yer aldığı kongreye katılanlar arasında KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı Sunat Atun’un da bulunması EMO Yönetimini umutlandırdı.

“EMO olarak, bu önemli kongrede Ekonomi ve Enerji Bakanı Sunat Atun’u da görmüş olmaktan mutluyuz” diyen Oda Başkanımız Ayşe Tokel, “Bu bizleri, yenilenebilir enerji konusunda ülkemizde yapılacak yatırımlar için umutlandırmıştır” şeklinde konuştu.

Temiz enerji üretim teknolojilerine bir an önce geçilmesi gerektiğine dikkat çeken Tokel, “Ülkemizde de gerekli yasal düzenlemelerin bir an önce yapılarak, uygulamaya konulması hususunda Bakanlığın yanında olacağız. Ekonomi, ve Enerji Bakanlığının talep



etmesi üzerine, EMO olarak her türlü desteği sağlamaya hazırız” dedi.

Foil oil ile dışa bağımlılığın hat safhada olduğuna işaret eden Oda Başkanımız, “Bugüne kadar ülkemiz elektrik enerjisi foil oil ile üretilmiştir. Halbuki günümüzde gelişmiş ülkelerde elektrik enerjisinin en az %20’i yenilenebilir enerji kaynaklarından üretilmektedir. Almanya, 2050 yılında tüm elektrik enerjisini yenilenebilir enerji kaynaklarından üretmeyi hedeflemektedir” dedi ve KKTC’nin yenilenebilir enerji konusunda dünyadan geri kalmamasını istedi.